
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P lz e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
ale j  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní UMO Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti

■SOS.Komise

f-'
/)
V '

? p  f í ) 9 f  UMO Plzeň 1
”  Doručeno'05.02.2021

Datum podání i  c _j - *  f>  E

i

Program c. vr listy

Z A D O S T

přílohy 1°.. lliliMlpz01es2.l503l71

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport a mládež X  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Ádresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ Organizace:

IČO/Datnm narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Ledovec, z.s.

Ledce 1, 330 14 Ledce

zapsaný spolek 

26 51 70 51

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Mgr: et Mgr. Martin Fojtíček, ředitel

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má příniý podíl, a o výši tohoto podílu: 
Garden Gang s.r.o., IČO: 29074061 -  11 %



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. M gr. Martin. Fojtíček - vedoucí proj ektu;

2. Mgr. Petr Moravec -  finanční manažer; tel.
Celkový počet členůfklientů: 12 / 575 (+ 2748 kontaktů tel. krizové pomoci) za r. 2020 
z toho mládeže: 0_____ Místo působnosti žadatele: Plzeňský kraj______________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): -

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  -ANO □  NE

Výše ročních příspěvků členů: 500 Členů z MO Plzeň 1: 4
Vztah kM O  Plzeň 1: Sídlo sociálních a návazných služeb Ledovce (Karoliny Světlé 13), 
provozovna CHRC (Boženy Němcové 30); 20% klientů služeb Ledovce má bydliště v MO 
Plzeň 1 (kvalifikovaný odhad dle služeb registrujících místo bydliště)_____________________
r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č. 3

Projekt: „Club House a Recovery College při Ledovci“

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Podpora celoročního provozu komunitního Club House a Recovery College při Ledovci 
pro lidi se zkušeností s duševním onemocněním -  spotřební materiál, vybavení, provozní 
náklady (služby) a lektomé (DPP) - se zřetelem na aktivity v kulturní oblasti.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Club House a Recovery College při Ledovci (zkráceně CHRC) je projekt běžící od r. 
2017. Funguje jako místo setkávání a činností zejména lidí s duševním onemocněním pro 
další osoby se zkušeností s tímto onemocněním i pro veřejnost. Smyslem veškerých 
aktivit je  nv apomoci zotavení z duševního onemocnění a dosažení tzv. well-being, tj. 
pocitu smysluplného, naplněného, dobře žitého života. Veškeré aktivity a činnosti zde 
probíhající jsou vystavěny na zájmu a poptávce uživatelů CHRC: některé jsou 
dlouhodobé, jiné vznikají či zanikají v průběhu roku. Velká většina z nich probíhá 
pravidelně (např. lx  týdně, či 2x za měsíc) nebo v cyklech dle poptávky (např. týdně po 3 
měsíce), některé nárazově (např. přednášky či besedy). Některé aktivity probíhají čistě 
svépomocně, jiné potřebují podporu odborného vedení či supervize. Ledovec, jako 
organizace poskytující zejména sociální služby lidem s vážným duševním onemocněním, 
poskytuje realizací projektu programu CHRC bezpečné zázemí a odbornou oporu.

Aktivity probíhající v CHRC jsou různorodé, část z nich má mj. také kulturní charakter; 
na podporu těchto aktivit využijeme případné prostředky z dotace MO Plzeň 1.



Aktivity CHRC kulturního charakteru v minulosti: Výtvarný workshop (s prvky 
arteterapie), Literární klub, Kurz tvůrčího psaní, Seznamka aneb kurzy společenského 
chování, Dramaticko-pohýbový workshop, Zpívaná (s muzikoterapeutickými prvky), Jak 
mi spiritualita může pomoci se zotavením.

CHRC se nachází vul. Boženy Němcové 30 (nedaleko sídla sociálních služeb Ledovce 
z.s.), v obvodu MO Plzeň 1 a je jediným podobným projektem na území města Plzeň. 
Soustředí kolem sebe komunitu přibližně 150 osob z Plzně a blízkého okolí; ročně jej 
navštíví asi 350 různých osob, denně 5-20 osob (kvalifikovaný odhad na základě let 2017- 
2020). Je koncipován též nízkoprahově (každý den odpoledne, kromě pátku, lze přijít a 
J e n  tak posedět“ v tzv. Baťkově kavárně) a otevřen široké veřejnosti (prevence sociální 
izolace) dle programu. Spolupracuje s nedalekým Psychiatrickým odd. FN Plzeň.
Program se snažíme udržet a nabízet v období covid-pandemie alespoň v omezené míře 
Online.

Více o projektu CHRC a Ledovci viz přílohy žádosti (Popis projektu, Představení 
žadatele, Výroční zpráva 2019, Program CHRC 2/2021 -  „covidový“ a původní 3/2020 -  
ještě „necovidový“).

3. Doba, v níž má bvt dosaženo účelu:
1.1. - 31. 12. 2021

1. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 661 984,- Kč___________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: _____50 000,- K č______________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. ÚMO Plzeň 3 - zažádáno celkem 150 000 -  odborné soc. poradenství, chráněné
bydlení, CHRC_____________________________________

2. UMO Plzeň 4 -  zažádáno 50 000 Kč - odborné soc. poradenství

3. ÚMO Plzeň 2 -  budeme žádat 20 000 Kč - CHRC

4. SM Plzeň -  přiděleno celkem 1 264 000 Kč -  soc. služby (chráněné bydlení, linka 
důvěry a psychologické pomoci, odborné sociální poradenství, sociální rehabilitace)

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2020

1. SM  Plzeň - 1  264 000 -  soc. služby (CHB, DL, TKP, SR)

2. SM Plzeň — 5440 -  Dny pro duševní zdraví

3. SM  Plzeň -  90000 - CHRC



4. MO Plzeň 3 - 2 5  000 - CHRC

5. M O Plzeň 3 -2 5  000 - POR

6. MO Plzeň 3 -  30 000 - CHB

7. MO Plzeň 3 -  7420 - Dny pro duševní zdraví

8. MO Plzeň 2 - 5 0 0 0 -CHRC

9. MO Plzeň 4 - 2 7  551 - POR

2019
1. SM  Plzeň-2 7 0  000-CHB

2. SM  Plzeň -  260 000 — denní centrum Ledce

3. SM Plzeň -  400 000 - LD

4. SM  Plzeň - 1 7  0 0 0 - Dny Světlé

5. SM Plzeň — 18 000 -  Dny pro duševní zdraví

6. SM Plzeň -  90 000 - CHRC

7. MO Plzeň 3 - 3 0  000 - POR

8. MO Plzeň 3 - 3 0  000 - CHB

9. MO Plzeň 3 - 2 0  000 -  Dny pro duševní zdraví

10. MO Plzeň 1 - 5 0  000 - POR

11. MO Plzeň 1 - 2 5  000 - CHRC

2018

1. SM Plzeň-2 7 0  000-CHB

2. SM  Plzeň -  260 000 -  DS Ledce

3. SM Plzeň -  400 000 - TKP

4. SM Plzeň -  90 000 - CHRC

5. SM  Plzeň - 1 5  000 -  Dny Světlé

6. MO Plzeň 1 - 2 0  000 - POR

7. MO Plzeň 2 - 1 0  000- CHRC



8. MO Plzeň 3 - 4 0  000 - POR

9. MO Plzeň 3 - 40 000 - DPDZ

10. MO Plzeň 3 - 4 0  000 - CHRC

11. MO Plzeň 3 - 3 0  000 - CHB

12. MO Plzeň 4 - 2 4  000 - POR

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)
NEJSME PLÁTCE DPH.

*) - nehodící se škrtněte

2. Rozpis požadovaného finančního příspěvku, dle nákladových položek:

D ruh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Ú hrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 45 600 5000
z toho materiál

kancelářské potřeby 600 0
jiné (specifikovat)

Odborná literatura 5 000 0
Vybavení 20 000 0
Drobný spotřební materiál 
(výtvarný, úklidový, 
kancelářský)

20 000 5 000

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

289 000

z toho nájemné 120 000 0
poštovné, telefon, 

internet
5 000 0

jiné (specifikovat)
Energie 60 000 0
Ekonomické, účetní, mzdové 5 000 0
Údržba 30 000 0
Grafické, tiskové, web 55 000 0
Vzdělávání, supervize 14 000 0



Osobní náklady celkem 327 384 45 000
z toho mzdy vč. odvodů 224 784 30 000
ostatní osobní náklady 

(DPP)
102 600 15 000

Neinvestiční náklady celkem 661 984 50 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k  objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/nžívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)-. Václav Dobrý, Dloubá 590, Horní Bříza

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatn.osti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním, 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registm smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též 
nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UMOl zpracovává na základě jiného



právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, právní povinnosti či z jiných důvodů uvedených, v platných právních 
předpisech).

Seznam příloh:
(povinně vyplnit)

1. Výpis ze spolkového rejstříku (zároveň doklad o oprávnění osoby jednat jménem 
organizace)

2. Stanovy
3. Kopie dokladu o zřízení bankovního účtu
4. Kopie platné nájemní smlouvy
5. Popis projektu
6. Představení žadatele
7. Výroční práva 2019
8. Program CHRC za 2/2021 a 3/2020

V Plzni dne ________________
Mgr. Mgr Digitálně podepsal

■ Mgr. Mgr. Martin
Martin Fojtíček

. Datum: 2021.02.05
FOjtlCGK 10:40:51 +0V00'

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




